por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. as demais
condições.

Gabinete da Presidência do IMAS - Goiânia, aos 05 dias do
mês de agosto de 2013.

Presidenta

Caput

RESOLVE:

1 - Retificar

“Autorizar a
realização das despesas nos anos de 2012, 2013 e 2014 no valor de
R$: 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) por ano; e, para os 03
anos, o valor total de R$: 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos
reais)”

2 - Ratificar

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se, na forma da lei.

Dra. Cristina Laval

Município de Goiânia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
observando o disposto na Constituição da República Federativa do
Brasil, c/c Lei Orgânica do Município de Goiânia, Lei Federal n.º

[...]

X da Lei Federal n.º 8.666/93, a realização da presente despesa,
por , para contratar diretamente do

, inscrito no CPF sob n.º 332.852.091-00, a
locação de um imóvel situado na Rua GV - 19, Qd. 53, Lt. 01,
Residencial Goiânia Viva, nesta Capital, Por um período de 12 (doze)
meses, no valor total de R$ 81.360,00 (Oitenta e um mil, trezentos e
sessenta reais).

Publique-se, registre-se e cumpra-se, na forma da lei.

,
aos 05 dias do mês de Julho de 2013.

Processo : 47818479 / 2012
Nome : Pro Otorrino - Eumar LuizAlmeida de Britto - ME
Assunto : Credenciamento

A Presidenta do Instituto de Assistência a Saúde e Social dos

[...]

3 - CONTRATADO:

4 - OBJETIVO:

5 - PRAZO:
12 (doze) meses

6 - VALOR TOTAL DO CONTRATO:

7 - PROCESSO Nº: 50370852/2012

O contrato a ser celebrado entrará em vigor na data de sua
assinatura e expirará após o recebimento da primeira
Ordem de Fornecimento.

R$ 366.250,00 (Trezentos e
sessenta e seis mil e duzentos e cinquenta reais)

05/08/2013

Município de Goiânia/GO (Secretaria
Municipal de Educação).

Santo Tirso Indústria Comércio e Transporte
Ltda.

Constitui objeto do presente contrato o fornecimento
de gêneros alimentícios (suco de maracujá e suco de goiaba) para

[...]

condições estabelecidas neste instrumento contratual e no Edital do
Pregão Eletrônico n.º 014/2013 - Sistema de Registro de Preços e seus
anexos.

O contrato a ser celebrado entrará em vigor na data de sua
assinatura e expirará após o recebimento da primeira
Ordem de Fornecimento.

R$ 473.360,00 (quatrocentos
e setenta e três mil e trezentos e sessenta reais).

SIGNATÁRIOS:

OBJETO:

PREÇO: CONTRATANTE R$
1.599.933,61 (hum milhão, quinhentos e noventa e nove mil,
novecentos e trinta e três reais e sessenta e um centavos)

CONTRATADA

CONTRATANTE.

Data daAssinatura:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N.º 058/2013

1- DATA:

2 - CONTRATANTE:

3 - CONTRATADO:

4 - OBJETIVO:

Prof.ª Neyde Aparecida da Silva Secretária

[...]

sustentabilidade ambiental, urbana, fiscal e de governabilidade. O objetivo específico é preparar os estudos do Plano de Ação
resultante da aplicação dos processos e instrumentos da Iniciativa Cidades Emergentes e Sustentáveis na cidade piloto
de Goiânia/Brasil.

valor total em US$ 2.022.000,00 (dois milhões, vinte e dois mil dólares), conforme anexo único,
item III Custo do Projeto e Orçamento do contrato em anexo.

Inquérito Administrativo, sito à Avenida do Cerrado, nº 999, Qd. APM

09, Bl. E, Térreo, Park Lozandes, Goiânia - GO, a fim de tomar ciência

do respectivo processo administrativo e nomear testemunhas que julgar